
COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

COPIA

Reg. Gen. 283
Determinazione n. 74 del 26-06-2018

OGGETTO Assegnazione alloggi di proprietà comunale.

IL RESPONSABILE DELL’ Area Servizi Generali

Premesso che con propria determinazione n. 57 del 28.05.2018 è stata approvata la graduatoria per
l’assegnazione degli alloggi di proprietà comunale, dove sono risultati n. 4 aventi diritto;

Considerato che, ai sensi dell’art. 7 del relativo bando di concorso, l’assegnazione degli alloggi agli aventi
diritto deve avvenire entro sessanta giorni dall’approvazione della graduatoria, con determinazione del
sottoscritto Responsabile Servizi Generali;

Verificata la permanenza in capo agli aventi diritto dei requisiti previsti dall’art. 3 del bando, in particolare
quelli relativi al reddito e alla permanenza delle condizioni soggettive  ed oggettive che hanno determinato la
situazione di disagio psico-sociale;

Ritenuto di procedere in merito e di assegnare i seguenti alloggi ai n. 4 aventi diritto così come risulta dal
quadro sottoriportato, tenuto conto della situazione soggettiva di ciascun nucleo familiare;

Aventi diritto all’assegnazione di alloggio comunale Alloggio assegnato
domanda prot. 4773-2018 viale Venezia 40/a, int. 1
domanda prot. 4268-2018 viale Venezia 40/a, int. 4
domanda prot. 4142-2018 viale Venezia 40/a, int. 7
domanda prot. 4851-2018 viale Venezia 40/a, int. 5

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 30.01.2018 con la quale è stato approvato il PTPC 2018-
2020 e dato atto che non esistono relazioni di parentela o affinità del sottoscritto con i predetti aventi diritto
all’assegnazione di alloggio comunale;

Visti:
la deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 13.03.2018 con cui è stato approvato il PEG 2018-2020;-
il decreto n. 14071 di prot. del 29 dicembre 2017, con cui sono stati conferiti gli incarichi di posizione-
organizzativa con decorrenza 1° gennaio 2018 e fino al 30 giugno 2018;

DETERMINA

1) di assegnare gli alloggi di proprietà comunale ai n. 4 aventi diritto così come risulta dal quadro in
premessa riportato, tenuto conto della situazione soggettiva di ciascun nucleo familiare;

2) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 30.01.2018,
alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”,
nell’ambito della sotto-sezione di primo livello “Bandi di concorso”.

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 74 del 26-06-2018 Reg. Gen. 283 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 1 di 4



Comune di Galliera Veneta

Briotto Paolo

Documento Firmato digitalmente in originale
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005;

IL RESPONSABILE DI AREA

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 74 del 26-06-2018 Reg. Gen. 283 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 2 di 4



Comune di Galliera Veneta

COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

Allegato alla determina

DETERMINAZIONE N. 283 del 26-06-2018

Reg. Settore 74

Oggetto: Assegnazione alloggi di proprietà comunale.

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Comune di Galliera Veneta li 28-06-
2018

L’ INCARICATO

 Briotto Paolo

Documento firmato digitalmente in originale
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 74 del 26-06-2018 Reg. Gen. 283 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 3 di 4



Comune di Galliera Veneta

 Briotto Daniele

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

Documento firmato digitalmente in originale
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005

DETERMINAZIONE N. 283 del 26-06-2018

Reg. Settore 74

Oggetto: Assegnazione alloggi di proprietà comunale.

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 28-06-2018.

*per la motivazione indicata con nota:

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 74 del 26-06-2018 Reg. Gen. 283 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 4 di 4

Il DIRIGENTE


